
 
 

 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

  

 
 

Wrocław, dnia 06 czerwca 2017r 
Zam. Publ. 12/2017 

 
DOZ/EZ/Z.P.12/2540/4/2017 

 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę wydawniczą obejmującą przygotowanie projektu, 

opracowanie graficzne, korektę językową, skład, łamanie tekstu, druk oraz dostawę 380 sztuk skryptu dla 
uczestników spotkań projektu „DolOS. 

 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia do zamówienia publicznego nr 12/2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Pytanie: Czy przewidujecie Państwo nadanie numeru ISBN z Waszej , bądź wykonawcy puli numerów ISBN? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nadania numeru ISBN. 

Informujemy, że odpowiedzi na pytania do SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią 

integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 12/2017.  

 


